
 

1 

DIRECTUM-25360-895092  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 30.04.2019 №  0851/14-01 
 

Об утверждении Генеральной схемы санитарной 

очистки территории городского округа Чехов    

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131– ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 24.06.1998 № 89 – ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», от 10.01.2002 № 7 - ФЗ «Об охране окружающей среды», от 

30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания 

территорий населенных мест», постановлением Госстроя от 21.08.2003 № 152 

«Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки 

генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории 

городского округа Чехов (прилагается). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»   

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М. 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 

 


